Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 723,626.74

2.3.9.8.02 Accesorios 566.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,399.00

Total 739,592.14

El monto de : **Setecientos treinta y nueve  mil quinientos noventa y dos con 14/100 (739,592.14)